ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

p

R

0

T

Q M A. r?. IVI U N í C í P A L O ■
Q/',MDbiAS DO JAMARs

_lL^.WyTp?^
INDICAÇÃO

ífs
N' 2022

O HORA

C

0

L

O

'MmkmàíAtins
Oireíora Legislativa
'^^í.496 CMCJ

AUTORIA: VEREADORA KÁTIA DA SAÚDE

Exmo : Senhor Francisco Aussemir de Lima Almeida

A Vereadora que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO

A necessidade de que o Executivo. Municipal determinar ao setor competente para que
possa colocar as identificações numéricas nos postes de energia e um Disk -rápido.

lUSTIFICATIVA

Minha justificativa se dá pela necessidade de ver que em muitas ruas falta lâmpadas
ou estão queimadas e seria uma forma da população viabilizar ligando para o número
do Disk - Rápido e indicar o número do poste para localizar em caso de problemas, e
danos nos equipamentos com uma numeração seiâa fácil para a população identificar e
chamar os órgãos competentes evitando que a cidade fique no escuro e o atendimento
seja feito com maior rapidez.

Portanto nada mais justo que a minha solicitação seja atendida, na certeza de
contar com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta INDICAÇÃO

Gabinete do Vereadora, 10 de Agosto de 2022.

ESTADO DE ROPIDÔMIA
PREFEITURA fTüüíCIPAL OE CA.fiOEiAS DO JAM

GABJil^ETE DO PREFEITO

RECEBIDO/PROTOCOLO

ASSINATUR/\

KÁTIÀMSAÚOE
VEREADQ^/CMC]/2022

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RG, Av. Tancredo Neves S/n° Bairro União, CEP: 76860-000 Telefone (69) 3230-1869